

Položkový rozpočet

S:	2509	ZMĚNOVÉ LISTY BD Vlčnovská 3,5,7,9
O:	01	Rekonstrukce ploché střechy
R:	250901	Změnový list ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-45 618,09
1	632451021	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	-50,51300	232,00	-11 719,02
		B*(0,21) : -50,513		-50,51300		
2	R632450133	Vyrovnávací rychletuhnoucí cementový potěr tl přes 30 do 40 mm vyztužený vlákny provedený v ploše - materiál ve specifikaci	m2	-1 055,38800	17,00	-17 941,60
3	R9BP43525	potěr cementový, vyztužený vlákny, rychletvrdnoucí, pro provádění vyrovnávacích vrstev	kg	-88 652,59200	0,18	-15 957,47
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-252 384,94
4	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	-266,32300	672,00	-178 969,06
5	985311115	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	-29,59100	961,00	-28 436,95
6	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	-295,91400	152,00	-44 978,93
Díl: 998		Přesun hmot				-20 073,96
7	998014022	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí montovanou zdílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě	t	-105,09925	191,00	-20 073,96
Díl: 712		Povlakové krytiny				226 886,46
8	712-01	Přítížení skladby střechy v trasách hrobečků EI dle statiky vč. dodávky dlaždic betonových 500x500x50 mm	ks	427,00000	140,00	59 780,00
		přítížení skladby v místech hrobečků EI - dle vyjádření statika :				
		trasa 1 dlaždice v řadě : 67/0,65		103,07692		
		trasa 1 dlaždice + 2 dlaždice střídavě v řadě : 100/(0,65*2)*3		230,76923		
		trasa 3 dlaždice v řadě : 20/0,65*3		92,30769		
		zaokrouhlení na celý počet ks : 1-0,15385		0,84615		
9	712-02	Odpočet kotvení v místě hrobečků - nahrazeno dlažbou	m2	90,10000	125,00	11 262,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 90,10000		90,10000		
10	712340834	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek kceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	1 001,40200	15,00	15 021,03
		v SS01 celkem 7 vrstev stávajícího NAIP : 1001,402		1 001,40200		
11	712341559R0X	Příplatek za celoplošné natavení asf. pásu vč. zvýšené složitosti přes hrobečky vč. zvýšené spotřeby asfaltového pásu	m2	1 010,64800	60,00	60 638,88
		v PD a VV je pouze bodové natavení - pro správnou funkci je nutné natavení celoplošně : 1010,648		1 010,64800		
12	712363823	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu	m2	1 001,40200	50,00	50 070,10
		v SS01 2. vrstva kotvené PVC folie : 1001,402		1 001,40200		

Položkový rozpočet

S:	2509	ZMĚNOVÉ LISTY BD Vlčnovská 3,5,7,9
O:	01	Rekonstrukce ploché střechy
R:	250901	Změnový list ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích převyšující úroveň střechy položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	386,65400	50,00	19 332,70
v SS01 2. vrstva kotvené PVC folie : 386,654				386,65400		
14	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,75000	1 500,00	8 625,00
15	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,75000	375,00	2 156,25
Díl: 713 Izolace tepelné						114 395,78
16	713-01 montáž	Příplatek za vybroušení vrstvy EPS na hrobočky elektroinstalace	m2	90,10000	160,00	14 416,00
broušení vrstvy EPS v trasách hrobočků EI : 67*0,3+100*0,5+20*1				90,10000		
17	713130835	Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením zpolystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	-76,97280	75,00	-5 772,96
ponechaná skladba zhlaví atiky : -240,54*(0,32)				-76,97280		
18	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťka izolace do 100 mm	m2	16,20000	175,00	2 835,00
navýšení tl izolantu EPS 150 2x80 mm na stěně instalační šachty : 12*1,35*0,5*2				16,20000		
19	713141124R0X	Příplatek za montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	4 042,59200	20,00	80 851,84
fixace všech vrstev tep. izolace PU lepidlem :						
pol. č. 80 vyrovnaní povrchu hrobočků EPS 50 mm :				1 010,64800		
1010,648						
pol. č. 82 TI roviny 2 vrstvy : 1010,648*2				2 021,29600		
po. č. 86 TI spády : 1010,648				1 010,64800		
20	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,14113	1 500,00	211,70
21	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,14113	437,50	61,74
22	283755054R	Deska izolační PF, Kingspan Kooltherm K3 tl. 50 mm, podlahová	m2	24,19200	868,00	20 998,66
plocha u vpustí : 2,4*2,4*4*1,05				24,19200		
23	28375909_URS	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením lambda=0,035 tl 50mm	m2	-24,19200	73,50	-1 778,11
plocha u vpustí : -2,4*2,4*4*1,05				-24,19200		
24	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 80mm	m2	17,49600	147,00	2 571,91
16,2*1,08				17,49600		

Položkový rozpočet

S:	2509	ZMĚNOVÉ LISTY BD Vlčnovská 3,5,7,9
O:	01	Rekonstrukce ploché střechy
R:	250901	Změnový list ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				-19 645,00
25	R74242002	Demontáž, repase a zpětná montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	-2,00000	9 822,50	-19 645,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				29 169,42
26	762-01	Zařezání a srovnání stávajícího bednění atiky OSB	m	240,54000	80,00	19 243,20
		atika : 240,54		240,54000		
27	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů zdesek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	12,00000	225,00	2 700,00
		zaklopení VZT podstavce : 12*1*1		12,00000		
28	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	-76,97280	62,50	-4 810,80
		atika : -240,54*(0,32)		-76,97280		
29	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,25200	1 500,00	378,00
		12*0,021		0,25200		
30	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,19898	2 250,00	447,71
31	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,19898	650,00	129,34
32	60621154	překližka vodovzdomá protiskl/hladká bříza tl 21mm	m2	12,96000	855,09	11 081,97
		12*1,08		12,96000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-85 539,33
33	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	-44,80000	80,00	-3 584,00
34	764-01	Oprava stávající TiZn krytiny balkonů - výměna a doplnění krycích kloboučků	m2	44,80000	220,00	9 856,00
35	764111641	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy	m2	-44,80000	1 945,00	-87 136,00
36	764111691	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	-44,80000	80,00	-3 584,00
37	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,31181	2 200,00	-685,98
38	998764192	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,31181	1 300,00	-405,35
Díl: D96		Přesun sutě				49 286,29

Položkový rozpočet

S:	2509	ZMĚNOVÉ LISTY BD Vlčnovská 3,5,7,9
O:	01	Rekonstrukce ploché střechy
R:	250901	Změnový list ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	8,84468	835,00	7 385,31
40	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých	t	8,84468	95,00	840,24
41	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,44680	296,00	2 500,25
42	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	160,48920	12,90	2 070,31
43	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	8,44680	4 320,00	36 490,18